
 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   728/27-05-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1

 

                                                                  

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 20o/27.05.2025 
Απόφαση    728/2025 

 
ΘΕΜΑ 38ο: «Τροποποίηση της αριθ. 406/2025 (ΑΔΑ: ΡΟΥΤ7ΛΛ-064) απόφασης της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ως προς την καταβολή επιδόματος για μαθήτρια του 2ου 
Νηπιαγωγείου Λεπτοκαρυάς, λόγω λανθασμένου υπολογισμού αυτού» 
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 27 Μαΐου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ.), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 
Oικ. ΠΕ 373838/1046/22-05-2025 (Ορθή Επανάληψη) προσκλήσεως της Προέδρου 
αυτής, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 
1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Περιφερειάρχης, Πρόεδρος της Π.Ε. 
2. Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε. 
3.  Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
4.  Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος, τακτικό μέλος Π.Ε. 
5. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
6. Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
7. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Σωτηριάδου Αναστασία, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
11. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη, 
Γραμματέας της Π.Ε., Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά, Αναπληρώτριες 
Γραμματείς της Π.Ε. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 38ο της Ημερήσιας Διάταξης: 
«Τροποποίηση της αριθ. 406/2025 (ΑΔΑ: ΡΟΥΤ7ΛΛ-064) απόφασης της Περιφερειακής 
Επιτροπής, ως προς την καταβολή επιδόματος για μαθήτρια του 2ου Νηπιαγωγείου 
Λεπτοκαρυάς, λόγω λανθασμένου υπολογισμού αυτού» σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
368133/1528/20-05-2025 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, της Υποδιεύθυνσης 
Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων της Π.Ε. Πιερίας, σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 
1. τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης…», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 
αποφάσεις του Γ.Γ. της Α.Δ.Μ.Θ. (ΦΕΚ 4302/30-12-2016) 

  

 

ΑΔΑ: Ψ9ΛΣ7ΛΛ-Υ18



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   728/27-05-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 
Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα 
4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου 
2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για 
την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028 
5. την αριθμ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ: 6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο έως 30-6-2026,  η οποία 
επικυρώθηκε με την αριθμ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης 
6. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής 
ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6 (ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ) 
7. την αριθ. 120129/02-12-2024 διαπιστωτική πράξη περί παραίτησης του Περιφερειάρχη 
Κ.Μ. 
8. το Απόσπασμα πρακτικού ειδικής συνεδρίασης της αριθ.1/14-12-2024 ειδικής 
συνεδρίασης του επιτυχόντος συνδυασμού «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ 
ΔΥΝΑΜΩΝΟΥΜΕ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» για την εκλογή νέου Περιφερειάρχη Κ.Μ. 
9. την με αριθ. 125098/16-12-2024 επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη της Π.Κ.Μ. από 
τον Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – Θράκης 
10. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (ΑΔΑ: Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ) 
11. το αριθ. οικ.185750(704)/12-3-2025 έγγραφο του Τμήματος Απασχόλησης & 
Υποστήριξης της Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος Π.Ε. Πιερίας, 
με το οποίο γνωστοποιήθηκε – μεταξύ άλλων – η Τουλγερίδου Μαρία Θεοδώρα ως 
δικαιούχος επιδόματος για την καθημερινή μεταφορά από την οικογενειακή οικία προς / από 
το 2ο Νηπιαγωγείο Λεπτοκαρυάς, σε απόσταση μονής διαδρομής μήκους 4,5 km, με 
δικαίωμα επομένως σε επίδομα για την καθημερινή μεταφορά ίσο με 1,575 € (4,5 km επί 
0,35 €/km),  
12. το λανθασμένο υπολογισμό  του δικαιούμενου ύψους ημερήσιου επιδόματος σε 1,35 €, 
στην αριθ. 105745(553)/31-3-2025 προηγούμενη εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, της 
Υποδιεύθυνσης Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων της Π.Ε. Πιερίας,  για τη μεταφορά της ως 
άνω μαθήτριας (με δικαιούχο επιδότησης το γονέα αυτής), υπολογισμός που ως εκ τούτου 
διατηρήθηκε στην αριθ. 406/2025 (ΑΔΑ: ΡΟΥΤ7ΛΛ-064) σχετική απόφαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής, η οποία  ως εκ τούτου χρήζει τροποποίησης. 
13. την με αριθ. αριθ. 406/2025 (ΑΔΑ: ΡΟΥΤ7ΛΛ-064) απόφασης της Περιφερειακής 
Επιτροπής, ως προς την καταβολή επιδόματος για μαθήτρια του 2ου Νηπιαγωγείου 
Λεπτοκαρυάς. 
14. την υπ’ αριθμ. πρωτ. 368133/1528/20-05-2025 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, της 
Υποδιεύθυνσης Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων της Π.Ε. Πιερίας, η οποία έχει ως εξής:  
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της αριθ. 406/2025 (ΑΔΑ: ΡΟΥΤ7ΛΛ-064) απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής, ως 
προς την καταβολή επιδόματος για μαθήτρια του 2ου Νηπιαγωγείου Λεπτοκαρυάς, λόγω λανθασμένου 
υπολογισμού αυτού  

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
Έχοντας υπόψη:  
1. το ν. 3852/2010 (Α' 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως διαμορφώθηκε μετά την έκδοση του ν. 5056/2023 (Α΄163) και ιδίως τα άρθρα 
175 όπως τροποποιήθηκε, 175Α όπως προστέθηκε και 176, 
2. το π.δ. 133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ 226/τ.Α/27-12-2010), όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθμ. 81320+77909 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας Θράκης (ΦΕΚ Β’ 4302/30-12-2016). 
3. την κ.υ.α. αριθ. 50025 «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων από τις Περιφέρειες» (ΦΕΚ Β’ 4217/ 26-9-
2018) όπως τροποποιήθηκε & ισχύει και ιδιαιτέρως το άρθρο 3 αυτής, βάσει του οποίου: “Αν η μεταφορά των 
μαθητών κατά τις διατάξεις του άρθρου 2 δεν είναι εφικτή…” (το άρθρο 2 προβλέπει τη μεταφορά με δημόσια 
συγκοινωνία & συμβάσεις), “…χορηγείται επίδομα υπολογιζόμενο βάσει της χιλιομετρικής (μονής διαδρομής) 
απόστασης της κατοικίας από το σχολείο, με κόστος ίσο με 0,35 €/χιλιόμετρο και για τις ημέρες παρουσίας του 
μαθητή στο σχολείο. Το εν λόγω επίδομα δεν μπορεί να υπερβαίνει τα 1.500 € ανά μαθητή ανά σχολικό έτος,…”, 
4. τις διατάξεις του ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και του π.δ/τος 

ΑΔΑ: Ψ9ΛΣ7ΛΛ-Υ18



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   728/27-05-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3

80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από της Διατάκτες» (Α’ 145), 
5. την αριθμ. 17255(397)/9-1-2024 απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων 
και άλλων πράξεων “ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ” (ΦΕΚ 148/Β’/11-1-2024)», 
6. την αριθ. οικ.626072(2808)/10-9-2024 με Α/Α 3641 (ΑΔΑ: 9ΥΒΤ7ΛΛ-39Χ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 
έτους 2024, με την οποία δεσμεύθηκαν οι απαιτούμενες πιστώσεις για την καταβολή επιδομάτων στους (γονείς 
από) δικαιούχους δωρεάν μεταφοράς μαθητές, για τους μήνες Σεπτέμβριο – Δεκέμβριο 2024, καθώς και την αριθ. 
οικ.125087(603)/17-2-2025 με Α/Α 1545 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με την οποία επανεγκρίθηκε (το έτος 
2025) μέρος του ανεκτέλεστου υπολοίπου της Α/Α 3641 ανάληψης υποχρέωσης έτους 2024,  
7. το αριθ. οικ.185750(704)/12-3-2025 έγγραφο του Τμήματος Απασχόλησης & Υποστήριξης της Εκπαίδευσης 
της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος Π.Ε. Πιερίας, με το οποίο μας γνωστοποιήθηκε – μεταξύ άλλων – η 
Τουλγερίδου Μαρία Θεοδώρα ως δικαιούχος επιδόματος για την καθημερινή μεταφορά από την οικογενειακή οικία 
προς / από το 2ο Νηπιαγωγείο Λεπτοκαρυάς, σε απόσταση μονής διαδρομής μήκους 4,5 km, με δικαίωμα 
επομένως σε επίδομα για την καθημερινή μεταφορά ίσο με 1,575 € (4,5 km επί 0,35 €/km),  
8. το λανθασμένο υπολογισμό   του δικαιούμενου ύψους ημερήσιου επιδόματος σε 1,35 €, στην αριθ. 
105745(553)/31-3-2025 προηγούμενη εισήγηση μας,  για τη μεταφορά της ως άνω μαθήτριας (με δικαιούχο 
επιδότησης το γονέα αυτής), υπολογισμός που ως εκ τούτου διατηρήθηκε στην αριθ. 406/2025 (ΑΔΑ: ΡΟΥΤ7ΛΛ-
064) σχετική απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής, η οποία  ως εκ τούτου χρήζει τροποποίησης, 

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε 
την τροποποίηση της αριθ. 406/2025 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΡΟΥΤ7ΛΛ-064), μόνο ως 
προς το καταβλητέο επίδομα στο γονέα της μαθήτριας Τουλγερίδου Μαρίας Θεοδώρας, για τις καθημερινές 
μετακινήσεις από / προς το 2ο Νηπιαγωγείο Λεπτοκαρυάς τους μήνες Σεπτέμβριο έως Δεκέμβριο 2024, σύμφωνα 
με τον ακόλουθο διορθωμένο Πίνακα. Για τον υπολογισμό χρησιμοποιήθηκαν τα ίδια στοιχεία παρουσιών της 
μαθήτριας και ο σωστός (βάσει απόστασης) συντελεστής ημερήσιου επιδόματος (1,575 €): 

ΔΙΟΡΘΩΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  

ΟΝΟΜΑ ΜΑΘΗΤΗ 
ΤΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ- 

ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΤΟΠΟΣ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (km) 4,5 

ΕΠΙΔΟΜΑ (€/km) 0,35 / ημερήσιο: 1,575 € 

ΜΗΝΕΣ ΠΑΡΟΥΣΙΕΣ Επίδομα 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2024 14 22,05 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2024 22 34,65 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2024 21 33,075 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2024 15 23,625 

ΣΥΝΟΛΑ 72 113,40 

 ΟΝΟΜΑ ΓΟΝΕΑ ΤΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Κατά τα λοιπά (ως προς τους άλλους δύο δικαιούχους), δεν απαιτούνται τροποποιήσεις στην αριθ. 406/2025 
προηγούμενη απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής.  
 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε.ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΣΟΦΙΑ ΜΑΥΡΙΔΟΥ 

 

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία  που ακολούθησε, κατά την οποία όλα τα μέλη 
της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο  και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή  Επιτροπή 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

 
Εγκρίνει την τροποποίηση της αριθ. 406/2025 απόφασης της Περιφερειακής 
Επιτροπής (ΑΔΑ: ΡΟΥΤ7ΛΛ-064), μόνο ως προς το καταβλητέο επίδομα στο γονέα 
της μαθήτριας Τουλγερίδου Μαρίας Θεοδώρας, για τις καθημερινές μετακινήσεις από / 
προς το 2ο Νηπιαγωγείο Λεπτοκαρυάς τους μήνες Σεπτέμβριο έως Δεκέμβριο 2024, 
σύμφωνα με τον ακόλουθο διορθωμένο Πίνακα. Για τον υπολογισμό χρησιμοποιήθηκαν τα 
ίδια στοιχεία παρουσιών της μαθήτριας και ο σωστός (βάσει απόστασης) συντελεστής 
ημερήσιου επιδόματος (1,575 €): 

ΑΔΑ: Ψ9ΛΣ7ΛΛ-Υ18



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   728/27-05-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

ΔΙΟΡΘΩΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  

ΟΝΟΜΑ ΜΑΘΗΤΗ 
ΤΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ- 

ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΤΟΠΟΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (km) 4,5 

ΕΠΙΔΟΜΑ (€/km) 0,35 / ημερήσιο: 1,575 € 

ΜΗΝΕΣ ΠΑΡΟΥΣΙΕΣ Επίδομα 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2024 

14 22,05 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2024 22 34,65 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2024 21 33,075 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2024 15 23,625 

ΣΥΝΟΛΑ 72 113,40 

 ΟΝΟΜΑ ΓΟΝΕΑ 
ΤΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

Κατά τα λοιπά (ως προς τους άλλους δύο δικαιούχους), δεν απαιτούνται 
τροποποιήσεις στην αριθ. 406/2025 προηγούμενη απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής, η οποία ισχύει ως έχει. 

 
 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α   728/2025 
 
 

Η Περιφερειάρχης & Πρόεδρος 
 της Περιφερειακής Επιτροπής 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 

 

Τα μέλη  

Αθανασιάδου - Αηδονά Ε. Αθηνά      
  

Η Γραμματέας 

 

 

Αικατερίνη Καμπανού 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΛΣ7ΛΛ-Υ18


		2025-05-29T09:04:54+0300
	Athens




